
 1 

 

 

 

REPUBBLICA ITALIANA      REGIONE SICILIANA 
ISTITUTOCOMPRENSIVO 

“G. FALCONE”  

Via Pisa – Piazza Giovanni XXIII  – 95037 

 SAN GIOVANNI LA PUNTA (CT)  

Tel. 095/7512232  

Codice Fiscale: 81005200878 

 Codice Meccanografico:  CTIC8AM007 

e-mail: ctic8am007@istruzione.it -  

www.icfalconelapunta.edu.it 

 

 

 
Ai Genitori 
Al Personale Docente/ATA 
Al sito Web 
All’albo online 

 
OGGETTO: Decreto indizione elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto triennio 2021/2024 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO IL D.P.R. 416/1974; 
VISTO IL Decreto Legislativo 16 Aprile 1994, n. 297; 
VISTA  l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991, come modificata ed integrata dalle successive OO.MM.  
            n.267 del 04 agosto 1995, n. 293 del 24 giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998; 
VISTA  la nota M. I. n. 24032 del 06 ottobre 2021, che ha confermato anche per l’a.s. 2021 – 2022     
            le istruzioni già impartite nei precedenti anni in ordine allo svolgimento delle le Elezioni  
            degli Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica; 
VISTA la Circolare n. 18 del 14 ottobre 2021 dell’Assessorato Regionale dell’istruzione e della 

formazione professionale – Dipartimento dell’Istruzione, dell’Università e del diritto allo 
studio Servizio Scuole Statali della Regione Sicilia che ha fissato le date delle elezioni degli 
organi collegiali di durata triennale; 

 
DECRETA 
 

sono indette le ELEZIONI PER IL RINNOVO DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO per il triennio 
2021/2022, 2022/2023, 2023/2024, nei giorni: 

 Domenica 28 novembre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 12.00; 

 Lunedì 29 novembre 2021 dalle ore 8.00 alle ore 13.30. 
   La composizione del Consiglio di Istituto nelle scuole con popolazione scolastica superiore 

   a 500 alunni è definita come segue: 

 Dirigente Scolastico (membro di diritto); 

 N. 8 Rappresentanti del personale DOCENTE; 

 N. 8 Rappresentanti dei GENITORI degli alunni e delle alunne; 

 N. 2 Rappresentanti del personale A.T.A. 
.                                                                             

         IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
       ( Prof.ssa Concetta Matassa )          
Documento Firmato Digitalmente (ai sensi  del c.d. Codice      

   all’Amministrazione Digitale e Normativa Connessa) 

 

  




		2021-10-15T10:55:28+0200
	CONCETTA MATASSA




